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Emenda Nº 24 ao Projeto de Lei Nº 89/2024ANEXO: EMENDA À LEI ORGÂNICA N°07 DE DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 - ART°139 ORÇAMENTO IMPOSITIVO MUNICIPAL
	EMENDA ORÇAMENTO IMPOSITIVO - OUTRAS DESTINAÇÕES

	VEREADOR:
	Dirceu da Silva Paulino

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	SALDO DA EMENDA

	01.48.11
	01.121
	1000
	2047
	RESERVA PARA EMENDA IMPOSITIVA
	3.3.50.43
	3.567.581,24
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSFERE DA AÇÃO ACIMA O VALOR DE R$209.857,72, PARA AS AÇÕES LISTADAS A SEGUIR, SEGUNDO AS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁITICAS:

	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	OBJETO

	01.43.12
	12.361
	1003
	2055
	Alimentação Escolar de Qualidade
	4.4.90.52.00
	50.000,00
	Aquisição de veículo refrigerado para a merenda 

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.44.11
	27.812
	1004
	1014
	Construção, ampliaçao e reforma
	4.4.90.51.00
	30.000,00
	Construção de Banco de Reserva do Campo do Mirante

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.44.11
	27.812
	1004
	2028
	Manutenção Atividades do Esporte, Juventude e Lazer
	3.3.90.30.00
	34.857,72
	Compra de Material Esportivo

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.44.11
	27.812
	1004
	2028
	Manutenção Atividades do Esporte, Juventude e Lazer
	4.4.90.52.00
	70.000,00
	Aquisição de Play Ground em Martim Francisco

	01.41.11
	8244
	1004
	2086
	Gestão Municipal do Suas
	4.4.50.42.00
	25.000,00
	Reforma da Cozinha da Entidade Resgate a Vida
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